UBND TỈNH AN GIANG

BAN QUẢN LÝ DI TÍCH VĂN HÓA ÓC EO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 12/TB-BQL An Giang, ngày 09 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Tạm ngưng hoạt động Nhà Trưng bày Văn hoá Óc Eo

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BQL ngày 02/01/2025 của Ban Quản lý Di tích

văn hóa Óc Eo về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân Ất Tỵ -

2025 và chào mừng Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(3/2/1930 – 3/2/2025);

Ban Quản lý Di tích Văn hoá Óc Eo tỉnh An Giang thông báo đến quý khách

tạm ngưng hoạt động tại nhà trưng bày (từ ngày 09/01/2025 đến ngày 13/01/2025)

Lý do: Trưng bày mới.

Sau thời gian nêu trên nhà trưng bày hoạt động bình thường.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;

- Các phòng trực thuộc;

- Lưu: VT, NVBT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T10:22:49+0700
	Tỉnh An Giang
	Ban Quản lý Di tích Văn hóa Óc Eo<bqldtvhoe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!